NTOoroBsii NpOTOKOJ MYHUIMIIAJIBLHOI'O 3TANA BCEPOCCUUCKON OJIMMITUABI
IIKOJbHUKOB 10 aHIJINICKOMY f3bIKY B 2018/2019 yuyeOHOM roay

7 xaacce
AynupoBanue | Urenne Jlexcuko- ITucemo | Utoro
max 15 max 20 | rpammarngeckuii | max 20 | max
Pamunus Vv Oryectso oy [Tudp 6asIoB 6asIoB TecT max 20 Gamo | 75
OamoB Oamna
MAOY
[omanoBa Exarepuna | EBrenneBHa "Cpennsist OA-12-7-1A 15 18 18
mkona Ne33" 12 63
MAOY
I'onoBun Hanun Anexcannposuy | "['mMHa3us OA-12-8-4b 14 13 19
Ne39" 15 61
DoMeHKO Kcenus EBrenneBHa MBO? "Jlmed OA-13-7-b5 15 18 13
Ne 46 15 61
. MBOY COLU
OiixmaH Mapus OnyapaoBHa No26 OA-11-7-B2 13 10 17 16 56
MBOY
JleoHTHEBA Amnacracust | AnekcanapoBHa | "CpenHss OA-11-7-b4 15 12 12
mkosia Ne 15" 15 54
MBOY
Kpukynosa | Buxrtopus ApTéMOBHa "Cpennsis 0OA-11-7-Al 15 15 12
mrkona Ne4" 10 52
BaceHko Ennsasera | AJlekceeBHa MBOY “Jluueid | 4 13752 13 14 14
Ne 46 10 51
MAOY
[Ilep6a [Tommaa CepreeBHa "I'umHa3HS OA-12-7-3B 16 10 10
Ne39" 14 50
MAOQOY "CIlI
Kongpateesa | [lonuna CepreeBHa No 42" OA-13-7-5A 13 12 11 13 49

Nobegutennp

Mpusep

Mpusep

Mpusep

Mpusep

Mpusep

Mpusep

Mpusep

Mpusep



10

Kupukosuu

Anna

CeppreBHa

MAOY
"CILL Ne 36"

OA-12-7-5b

13

11

15

47

11

Koctpos

Bnanucmas

Bragumuposuu

MAOY
"Cpensis
rrkosra Ne27"

OA-11-7-B3

13

11

13

46

12

bammposa

Exarepuna

HamuposHa

MBOY
"Cpenusis
mkoa Ne 15"

OA-11-7-B2

14

12

12

45

13

Ucaxosa

Codus

JlenncoBHa

MAOY
"Cpenusis
mikosia Ne33"

OA-12-7-5A

12

10

12

10

44

14

[Tonynsaxos

Arnexceil

AHJpeeBnd

MAOY
"Cpenusis
mikosia Ne27"

OA-11-7-
B5(1)

12

14

11

43

15

Yiutna

Anekcannap

JlearcoBu4

MAOY
"Cpenusisa
nikosia Ne33"

OA-12-7-2b

12

17

14

43

16

Konnesuu

HOpwit

AHapeeBrd

MAOY "CIl
Ne 42"

OA-13-7-B3

14

11

11

42

17

HBamienko

Codpbst

JAMurpueBna

MBOY "ClII
Ne 40"

OA-13-7-A2

10

11

13

40

18

JIanuna

Annnaa

AMurpueBna

MAOY
"T'umHa3us

Ne39"

OA-12-7-1B

10

13

40

19

Kapam3una

Mapus

OnerosHa

MAOY
"Cpenusis
mkosa Ne 24"

OA-13-7-b4

14

40

20

JxaBpiisiH

Maprym

Kapenosna

MAOY
"Cpenmnsist
mikosgaNe4 5"

OA-13-7-b1

16

15

39

21

CaBeHKO

Anekcannapa

AnekcannpoBHa

MAOY
"CILL Ne 36"

OA-12-7-1b

11

11

38

22

Bbynikosa

VinnsHa

KoHcTanTuHOBHA

MAOY "CIlI
Ne 42"

OA-13-7-Al

15

10

38




23

I'pynuna

Ekarepuna

AJlexceeBHa

MBOY
"Cpensis
mrkosa No4"

OA-11-7-A3

10

34

24

HIunsauKOBa

Buxkropus

PomaHnoBHa

MAOY
"Cpenusis
mrkosra Ne 8"

OA-11-7-b1

15

10

34

25

KyckoBa

Haranesa

BurtanbeBHa

MAOY ClI
Ne30

OA-11-7-B4

10

12

31

26

CHeryp

WBan

AsexceeBuu

MAOY "CIlI
Ne 42"

OA-13-7-A3

11

30

27

CuMakoBa

CuMmona

CepreeBHa

MAOY
"CII Ne 36"

OA-12-7-2A

14

29

28

Uepenanosa

Wpuna

Huxkomaesna

MAOY
"CII Ne 36"

OA-12-7-4A

11

29

29

Cwmenasa

Aita

PomanoBHa

MAOY
"CII Ne 36"

OA-12-7-3b

11

29

30

Kapnosa

Codus

AnekcannpoBHa

MBOY "Jlureii
Ne 46"

OA-13-7-A4

15

29

31

Kupurnies

Biragumup

AmMutpueBny

MBOY
"Cpenusis
mrkona Nel1"

OA-11-7-A2

11

28

32

PrpxkoB

Erop

Biragumuposuy

MBOY
"Cpenusis
mkosa Ne 34"

OA-12-7-5B

11

26

33

[xypko

Hapbs

PomanoBHa

MBOY
"Cpennsis
mkosia Nell"

OA-11-7-A4

20

34

I'puropeeBa

AmHacracus

MakcuMoBHa

MAOY
"CILL Ne 36"

OA-12-7-4B

17

35

Ko63apn

Enusaseta

Brnagumuposaa

MBOY
"Cpenuss
mkoJjia Ne4"

OA-11-7-AS5

16




o MBOY "Jlunen
‘ 36 | byrakoB Banepuit ‘ CepreeBuu ‘ No 21" OA-11-7-B3 ‘ 0 ‘ 0 ‘ 0 ‘ 0 ‘ 0 ‘
8 kiacce
AynupoBanue | Jlekcuko- | Urenue | Ilucemo | Utoro
max 15 rpammatud | max 20 | max 20 | max
damuus Nms OTtuecTBO oy Mudp OaJioB eckuii Tect | OayioB | 6amioB | 95
max 40 Oamna
0amioB
I'aruesa 3anuHa CociaHoBHa MAOY CprHM OA-14-8-1A 2 31 18 18 69 MNo6eputenb
mkosa Ne33
DokuH IOpuit [TaBnoBuu MAOY Cpe,,I[HM OA-14-8-1B 3 31 20 10 64 MNpusép
mkosia Ne 45
Marad B Anex MAOY OA-14-8-4B 2 25 18 18 63 | Npusé
aTa(oHOBa JajuciaaBa | AJeKceeBHa "Frvnasis No39" pusép
MAOY ..
Jlomeyknna EnmuzaBera | PomaHoBHa "Frvnasis No39" 0OA-13-8-b1 6 29 19 7 61 Mpusép
BerunnkuHa EnuzaBera | OneroBHa MBOY "Cp ?,HHM OA-13-8-A2 6 25 20 10 61 Mpusép
mkoJia Ne34
Mamnammy IOnus AHJnipeeBHa MBOY OCP,I,OBHaH OA-11-8-A4 7 21 18 14 60 MNpusép
mkosia Ne 5
Kyxos [TaBen Cepreesnu ZgéOY CHIR 0OA-18-8-6 0 31 19 9 59 Mpusép
Tanasia Enena MakcuMoBHA MBOY Cp’? A 0A-11-8-B3 2 22 17 17 58 MNpusép
mrkosa Ne 4



MAQOY «Cpennsis

9 Boituyk Bapsapa AJnekcaHapoBHA ikona Ne 1y OA-11-8-A1 21 20 14 57

10 ITucapena AHHa AHJpeeBHa MAOY CpsﬂHM 0OA-13-8-Al 24 18 9 57
mikosia Ne33

11 Crubnepa AnacTtacus | AJCKCaHIPOBHA MAOY CprHM OA-12-8-3B 23 20 9 54
mkosa No27

12 | Iivarxos Aprem ANICKCAHpORHY i’gfoy CHINe 1 5A-14-8-3A 21 18 12 54

13 Kprokanosckas | Brnagunena | CepreeBHa z/g’;OY CHINe OA-14-8-4A 22 19 11 54

14 | Munnrnsa Codpus MapnosHa MAOY . | oA-14-8-2A 24 17 10 53

I'mmuazus Ne39

15 Hunpsmun JAmutpuit AnekceeBu4 ZI)]IS.OY CHINe 0OA-13-8-B2 22 19 8 53

16 Koctenko Omnsa AHJnipeeBHa i/ééoy CIL Ne OA-14-8-2b 19 18 14 53

17 | Karpuu Poman Anexcannpopa | MPOY "CPEMHAL | )\ 44 g g 25 18 7 52
mkoia Ne 9

18 Hepkau Banepus KoncranTrHoBHa MBOY "Cp ?,H T 0A-13-8-A4 20 15 11 52
mrkonia Ne34

19 KpacunsuukoB | UBan PomanoBuu },\/IAOV + | OA-13-8-4B 23 20 7 52

I'mmuazus Ne39

MAOY "Cpennsas

20 Ileryxos [etp [TaBnoBuu icona No 45" OA-14-8-5b 18 16 15 51

21 OrueBas Mapus OnyapaoBHa MAOY "Cpennsa 0OA-13-8-5A 23 17 8 50

mkosa Ne33"

Mpusép

MNpusép

MNpusép

Mpusép

MNpusép



MBOY "Cpenuss

22 On Mapus IOpbeBHa ko Nel1" OA-11-8-B2 18 17 12 49

23 Yeruesa Exarepuna | EBreHbeBHa xﬁg,y CII OA-13-8-A3 24 18 ) 49

24 | TMscenxo Erop Cepreesiu MBOY "Cpennsan | ) 11.g.ps5 15 18 13 48
mkosia Nell

25 | Cmeprosa Aprsa Cramncnasosna | MPOY "CPEAHAR | )\ 15 g 5p 18 16 11 47
mkosa Nell
MBOY

26 xaBamoBa Mexpuban | 3ayp KbI3bI COIIN26 OA-12-8-4A 18 16 11 47

27 | Camoxun Erop Cepreesuu i’ﬂ%}’ Janedt | o4 14835 17 19 9 47

28 Bononaxckas | Codbs AJekceeBHa MbOY Cpe"szsm 0OA-13-8-2B 19 16 9 46
mikonia Ne34

29 Hengeraes Aptem Jmutpuesud 2/([)]'3'031 CHI N OA-14-8-1b 18 18 8 46

30 BboponaBkuna | Kapuna AHnpeeBHa %}134(2}, Junedt OA-13-8-3B 18 16 10 46

31 Bemnskosa Anuca MaxkcumoBHa MBOY "Cp e,l,IHM OA-11-8-B4 16 17 10 44
mikosia Ne 15

32 Hecsaropa Maprapura | BaagucnaBoBaa | MBOY com Nel7 | OA-12-8-2A 26 16 0 44
MAOY "Cpennsas

33 [epenko Bsuecnas MaxkcumoBUY mikoma Ne3 wm. OA-11-8-A2 17 15 9 43
A.C. Ilymxkuna"

34 [MaBnoBa Amnacracus | FOpbeBHa MBOY *Jluuei OA-13-8-B1 22 18 0 42

Ne 46"




MAOY "Cpennsas

35 JIudpanoBckuit | JaHuun CepreeBuu ko Ne31" 0OA-12-8-5b 15 16 9 41
36 laiiBoponckas | Kapuna BanepneBHa MBOY Cp’('e AL 0A-11-8-B3 19 19 0 40
mkosia Ne 9
MAOY "Cpennsas
37 Korkapesa Juana JmuTpueBHa ikona No 45" OA-13-8-b5 12 14 13 40
38 | Bnacosa FOnus Onerosna MBOY "Cpeans | () 10.8.1 A 18 13 7 39
mkoia Nell
39 Hexkpacos Aptem AnexceeBud MBOY com Nel7 | OA-12-8-4b 13 17 6 39
40 Terepun Hukura CepreeBuu mA;g"y CHI OA-13-8-5B 12 17 5 38
41 ConoBbéB Huxkwnra AnekceeBuu MbOY Cp’? M 0a2-11-8-B1 17 16 0 36
mikosia Ne 4
42 YcrapxaHoB Pamazan MaparoBuy MBOY com Nel7 | OA-12-8-1B 11 19 5 36
MAOQY "Cpennsist
43 [NeTpymmna Exarepuna | CepreeBHa ikona Ne2 7" OA-12-8-5B 9 15 10 36
44 HWBanoBa Enusasera AHJnipeeBHa MBOY "Cp e,l,IHM OA-11-8-b4 18 14 0 34
mrkosia Ne 12
MAOY "Cpennsas 129
45 TapanoBa Hapbs BuranbeBHa ikona No33" OA-13-8-3b 9 17 5 33
46 HeuaeBa Codus PomanoBHa MAOY CpsﬂHM 0OA-12-8-5A 11 15 5 32
mkosa Ne27
47 Boponkun Janun PomanoBnu MAOY "Cpennsi OA-14-8-2B 14 16 0 32

mkoma Ne 24"




48 Kypmauesa Amnacracus | JleHncoBHa MBOY Cpe"HHHSI 0OA-12-8-3b 2 10 13 1 26
mkosia Nell
49 Bapreinnkos Jles AHTOHOBHY MBOY Cp’('e AL 0A-11-8-A3 0 8 14 0 22
mkosa Ne 4
50 XanukoBa Hunapa Pycnanosna MBOY Cpf AL 0A-11-8-A3 1 8 12 0 21
mkosia Ne 9
51 barsiikuna Anekcannpa | EBrenpeBHa %332?3, Juuedt 0OA-12-8-3A 2 10 0 2 14
52 KpaBuenko WBan JleonnnoBrud MBOY Cp’? AL OA-11-8-A5 0 8 3 0 11
mikosia Ne 4
9 kaacce
AyaupoB | Urenne | Jlekcuko- | Ilucemo | Mtoro
aHue max 11 | rpammaTtia | max 10 | max
DaMuTHS Vst Or4ecTBo oy ndp max 10 | 6ammoB | eckwuii Tect | OannoB | 48
0amioB max 17 OaiioB
OaiioB
MAOY "Cpennsis
1 I'pocdens Kcenns Bopucorna B 10 11 15 10
pocterts P urkora Ne 8 0A-15-9-8 46
2 ITonTaBmen HBan Buranbepuu MBOY Cpe,,ﬂmm 9 10 14 8
mkona Nels 0OA-15-9-2 41
3 Enma Cemén EBrenneBuu MAO,,Y CHI 7 9 14 6
Ne 36 AO-16-9-2 36
N MBOY "Cpenmnsist
4 Ky3nenos MUTPHUH EBrenneBuu " 8 10 15 2
Y Jarp mkora Ned 0A-15-9-11 35

Io6enuTenan

ITpusép

Ipuzép

Ipuzép



MAOY

5 KopoBamkuna | EnuzaBera CepreeBHa "Tivnasus Ne39" | OA-16-9-11 7 15 35
MAOY "CLI
6 Bnosuenko Anuna IOpreBHa " 8 12
! P Ne 36 OA-16-9-13 34
7 CeliTxanmuioB Aptem BanepbeBnuu MAOY Cpﬁmmﬂ 0OA-20-7-1 8 10
mkona Ne33 33
MAOY
8 [lIeBueHKO Banepus IOpreBHa "Tivnasus No39" | OA-16-9-10 10 11 33
MAOY "Cpenuss
9 XpunyH Apuna AnexceeBHa IkonaNeds" OA-16.9-7 4 12 32
. MAOY
10 | Kpampko Aptém DnyapaoBud "Tivnasus N39" | OA-19-9-3A 9 12 32
11 | MBamenko Muxann CepreeBuu Iz\ééoy CHINe 7 10
0A-16-9-1 32
12 | PabunuHa Banskupus BrnagumupoBHa MAOY CpﬁHHM 10 10
mikosa Ne33 0A-16-9-3 31
N MBOY "Cpennss
13 | Epodeen I'eopruii AnexcaHapoBUY icona Nel1" OA-15-0-7 6 11 31
MAOY "Cpennsis
14 | Komennporckas | Ombra JenncosHa cona Ne33" OA-19-0-1A 9 12 31
15 | AbpamoBa AHrenuHa BanepneBna MBO}/ Tuuei 8 8
Ne 46 OA-19-9-2b 30
16 Hazaposa Anuna CepreeBna MAQOY CHI Ne30 | OA-15-9-3 8 6 28
MAOY "Cpennss
17 | bunbik Exarepuna OrnerosHa mkosa Ne3 um. 9 9
A.C. Ilymxkuna" 0OA-15-9-10 27
18 | UlnbikoBa Amuca JannunosHa MBOY Cp?,HHM 8 11
mkosia Nell OA-15-9-9 26
19 | TwortuHa Beponuka OseroBHa MAOY CHI Ne30 | OA-15-9-4 8 9 26
20 I'yceko IOnus Uropesna MBOY OII Ne32 | OA-16-9-9 5 8 26

Ipu3zép

IIpusép

IIpusép

IMpuzép

IMpuzép

Ipusép

Ipuzép



MAOY "CII Ne

21 | ConpgaToBa Apuna BrnagumuposHa " 9
! P TP 42 OA-16-95 26
MAOY "Cpenuss
22 | Pyban Kpucrtuna ATnexcaHIpoBHA conaNeds" OA-19-9-5A 11 26
23 | Pycanos I'ne6 Bopucosuy MAOY CpﬁHHHH 12
mkona Ne33 OA-16-9-4 25
24 | OcuneHnko Huna KoncrantnnoBHa MéOV CHINe 11
42 OA-19-9-1b 25
25 | KoBanena AHHa TapacoBHa MAOY “"Cp ﬁHHHH 9
mkosa Ne33 0A-19-9-3b 24
26 | Hlumosa AHTOHWHA IOpreBHa MBOY Jluuei 10
Ne 46 OA-16-9-6 24
27 | Kampanoa Buxropus WBanoBHa MBOY CI,),GHHM 7
mkosa Ned OA-15-9-6 23
MBOY COII
28 Koctsakos Hukura AHnpeeBUY 8
P Ne26 OA-16-9-12 23
29 MAOY "Cpenuss
CokoJoBa EnmzaBera AnekcannpoBHa | mkoia No43" 0A-20-9-1 7 23
30 | Pum Exarepuna BopucosHa MéOY CHINe 8
42 OA-19-9-4A 22
MBOY "CIII Ne
31 | [loropenosa Kpucrtuna BrnagumupoBHa " 9
P P TP 40 OA-19-9-1B 22
32 | MacnoBa EnuszaBera EBrenneBHa MAOY CpﬁHHM 6
mkosia Ne27 0OA-15-9-1 20
33 | N'onuapenko Mapuna HukonaeBna MAO”Y CHI 6
Ne 36 0A-19-9-2A 20
MBOY "JIureit
34 | XpuUCTEHKO AnnHa CepreeBHa " 5
P P Ne 46 OA-19-9-5b 16
N MAOY "Cpennss
35 | Typos Jdmurtpuii Cepreesuu ikona No2 7" OA-16-0-8 3 14




36 | daiizynun Bacunnii CanaBaTtoBHU4 MbBOY Cpe:z[ A 2 5
mkoia Nel5 OA-15-9-5
37 MAOY "Cpennsis
Konreea Onecs MaxkcruMoBHa mKosa Ne43" 0OA-20-9-2 1 4
10 xanace

Aynup | Urenue | Jlekcuxo- | Ilucem | Mrtoro

OBaHM | Max 22 | rpammaTHye | 0 max | max 92

emax | OamnoB | ckuii rect | 40 Oama

damunus Nwmsa OtyecTBO oy Hludp 12 max 18 a0
6amo 0auioB B
B
1 Hypumanosa | Kapuna l'asunypoBHa MBOY "CII Ne 40" OA-23-100A 8 18 6 33 65 IMo6GeanTenn
2 lyknuna Codpbst CranucnaBoBHa xlﬁ)(;:ﬁfrfimmﬂ OA21-10-A1 7 21 13 22 63 Mpusép
3 KoxunoBa TaTbsiHa Hropesna MAOY CII Ne28 OA-21-10-B2 8 20 9 20 57 Mpuzép
MAOY "I'nmHa3zns
4 r K B 5 16 9 24 IMpu3é
pHUropheBa aHHa UTaIbEBHA No39" OA-22-10-B3 54 pu3ép

5 Muxaiinenko | YibsHa AHppeeBHa ngg Ngclpﬁ,ﬂ s OA-21-10-E1 8 19 8 18 53 Ipuzép
6 Kocauenko AHactacus | BsuecnaBoBHa xfo?lz Ngf,ﬂ e OA-22-10-2E 8 17 8 20 53 Ipu3zép
7 Konnpamosa | [TonuHa BuranseBHa xfo?lz N(_,CSSEHM OA-21-10-E3 7 19 9 16 51 Mpuzép
8 Kanaesa Mapust MuxaitnoBHa MBOY "CUI Ne 40" OA-23-10-4B 8 19 10 13 50 Mpuzép




MAOY "Cpennsis

9 TepexoBa Exarepuna | BnagumupoBna ikona No33" OA-22-10-5A 10 18 9 12 49
10 | ITaBnoBa Tlonauna HukomnaeBna MAOY Cpﬁmmﬂ
mkoia Ne33 0A-24-10-2A 7 20 8 14 49
11 | Bypsxk Obra [MaBnoBHa MBOY COIII Ne26 4 15 10 20
OA-21-10-B5 49
12 | Vimenuna Apuna IOpbeBHa MBOY "Jluneit Ne 46" 6 13 8 22
OA-23-10-5A 49
13 | ikupuwa | Vipuna Koneranmishos | \ipoy nerqp N 40 9 17 8 14
Ha 0A-23-10-1 48
MAOY "I'umHa3us
14 | C J o 30 4 10 4
MHUPHOBa WIIHst JIETOBHA No3O" OA-22-10-4A 48
MAOQOY "Cpennsis
15 A C 5 18 10 14
Hapuenko HacTacHs epreeBHa ko Ne33" OA-22-10-1E 47
16 | IlomoBuueBa | Codust Anekcannpora | MBOY "Jlumeit Ne 46" 4 17 6 20
0A-23-10-3b 47
17 | M Apté B MAQOY CHI Ne30 26 6 10 4
BILIIKO pTéM JaJJUCITaBOBUY OA-22-10-2A 46
18 | JlaytHep Wnecca HBanorHa MAOQY "Cp ﬁHHM 5 13 10 18
mkona Ne33 OA-22-10-3b 46
19 | ManodeeBa | AHHa JAmutpueBHa MAOQY "CIII Ne 42" 7 20 3 16
0A-23-10-B5 46
MAOY "Cpennsis
20 | K K A 3 15 7 21
OpyHOBa CeHMUs HJpEeeBHA konaNeds" OA-23-102E 46
21 | FOcynosa AnuHa denmnkcoBHa MAQY "CII Ne 42" 14 6 19 6
0A-23-10-5b 45
MAOY "CLL Ne
22 | T B B " 3 16 5 20
apaTtuHa eNHA NaTAMAPOBHA | o OA-22-10-B4 44
MBOY "Cpenmnsist
23 E 10 6 13 7 17
Ixypa J3aBeTa phEBHA Iikona Nod" OA-21-10-A2 43
Bbpatuyk Maprapura | Buranbena MAOY "Cpennss
24 " 3 11 3 24
mrkoa Ne31 0A-22-10-1B 41

Ipuzép
TIpuzép
TIpusép

Ipusép



25 | Koné C nu MBOY "Jluneii Ne 21" 15 5 14
OTNIEHKUHA odbs JIbUHUYHA uuei OA-21-10-E2 40
26 MAOY "Cpennsis
Tumenko Anexcaunp | Anexcaunposuu | lKosa Ned3" 0OA-18-10-5 20 11 0 38
27 | Tpub A K MAOY CHI No28 14 3 17
pubyHCKast HacTacHs WPHUJUIOBHA OA-22-10-3A 37
28 | HaroBuupin | Anekcanap | BacumbeBuu MBOY COILI Ne26 12 3 14
0OA-21-10-Bl1 36
29 | JlemuxoBa Haranbs [TaBnoBHa MAOY "CII Ne 42" 14 4 14
0A-23-10-A1 36
30 | M B B MAOY CII Ne30 17 4 6
aHry CpOHHUKA anepbeBHa OA-21-10-B4 34
MAOY "I'umHa3us
31 | Maii M Po6 18 6 0
aiicc apk 00epToBUY No3O" OA-23-10-4A 31
32 | Karanarnna | CeernaHa Brnaguvmuposra | MAOY "CIII Ne 42" 16 6 0
0A-23-10-A3 30
MAOY "I'umuazus
33 | bub B C) 17 6 0
nbaeBa anepus TyapJ0oBHA No3Q" OA-22-10-5B 28
34 l'azumaromenoB | MAOY "Cpennsis
Mamaesa Mapuna Ha mkoJia Ne24" 0A-27-10-5B 15 6 0 27
35 XOMEHTOBCK Bapsapa BnagumupoBHa MAOY «Cpenss 7 2 12
as mkona Ne 1» 0OA-21-10-A4 25
Bnanucinas
36 | II 3 MAQY CHI Ne30 14 6 0
OHAIOR | g AYapAOBHA OA-22-10-4B 25
37 | II A E MBOY "Jluneit Ne 46" 13 4 0
YCTOBHUT JICKCAH/IP BreHbCBUY uiei OA-23-10-1E 25
38 | K E A MAOY "CI Ne 42" 14 4 0
y3HEI0Ba KaTepuHa HJpeeBHA OA-23-10-B3 24
39 Edpemona Anuna CepreesHa MAOY "Cpennss 12 3 0
mrkoa Ne31" 0A-22-10-5B 21
40 | 1O n | K An MBOY Nel7 11 4 0
YKUHCKUHT 1510)2R10) €KCaHPOBUY cotnn OA-21-10-ES 18




a1 MAOY "Cpennsis
Konruna ApuHa JanunoBHa uikona Ne43" 0A-18-10-1 10 4 0 18
42 | Opnosckas Orsbra AHppeeBHa MbBOY Cpe:'z[H;m 11 4 0
mrkosa NelO OA-23-10-4b 17
43 | H & MAOY CII Ne28 7 2 6
ocouéBa Jmana JAMurpueBHa OA-22-10-2B 17
44 | TaBpoB Hukura Oneropuu MBOY "Jluneit Ne 46" 9 1 0
0A-23-10-B1 17
45 MAOY "Cpenuss
KocTiok Amnacracus | FOpbeBHa mKosa Ne43" 0OA-18-10-2 9 2 0 16
11 kaace
AynupoBanue | Urenune | Jlekcuko- | [Iucemo | Mtoro
max 12 max 15 | rpammaru | max 40 | max 90
0amioB OamioB | yeckud | OamwioB | Oayia
Damumnus Nwms OtyecTBO oy udp TECT max
23 GamioB
1 | I'yOuna Mapus JenncoBHa 1\/;1"\037 CHINe 1 0A-26-11-
4 4B 10 14 16 28 68 TMoGeanTens
MAOY
2 | l'aprman Jleonnn BsraecnaBoBuu "I'mmHa3HS 0A-26-11-
Ne39" 3b 9 14 20 20 63 Ipu3zép
3 | lHupuiosa Buomnerra Anekca"npoBHa 12/;?0\/ CHINe | 0A-26-11-
2B 6 13 18 25 62 Mpuzép
MAOY
4 HTamosan 3aun Pamunosuu "Cpenuss OA-27-11-
mkogaNe4 5" 3B 8 13 20 20 61 Mpuzép




MBOY "CHI Ne

5 | JomkeHko Kcenns HuxkonaeBHa 40" OA-27-11-
3A 7 12 10 32 61
MAOY
6 | bymyesa HOnus IOpneBHa "T'umHazus 0OA-26-11-
Ne39" 1b 10 14 16 20 60
MAOY
7 | Bosipckuit Jenuc Anekcanaposuy | "Cpennsist mkona | OA-25-11- | 8 14 18
Ne33" 5b 19 59
MAOY
8 | Kopamnos Hukwura MaxkcumoBHuY "Cpennsist mxona | OA-25-11- | 8 13 9 28
Ne33" 2B 58
MAOY
9 | [auesuy Sna MakcuMoBHa "Cpenusist mkona | OA-25-11- | 9 13 9 25
Ne33" 4B 56
MAOY
10 | Yepémyxuna Enena BstueciaBoBHa "T'umHa3us OA-27-11-
Ne39" 2A 7 13 12 23 55
11 | Kamenos Aptém Biragumuposuy M{I\OY CHINe | 0A-27-11-
A2 4A 6 14 15 20 55
MBOY COILI 0OA-25-11-
12 | MukkoHeH OpKKH OnyapnoBrud No26 A 9 11 19 14 53
13 | JleontheBa AnunHa CepreeBHa M].S.'OY CHINe | 0A-26-11-
40 4B 7 10 9 26 52
MBOY
14 | Ky3pmuHa Anekcanzapa | AnekcannpoBHa | "Cpexnnss mkona | OA-24-11- | 3 11 7 28
Neg" 4A 49
MBOY
15 | banakun Makcum CerpeeBnu "Cpenusis mkona | OA-26-11- | 5 8 13 23
Ne34" 5A 49
MBOY
16 | MapriuHkeBHY Kpuctuna ApTeMoBHa "Cpenusist mrxona | OA-24-11- | 7 12 8 18
Nel5" 2B 45

TIpusép

TIpusép

Ipuzép

Ipuzép

IMpuzép

IMpuzép

ITpusép

Ipusép

ITpusép



MAOY

17 | Jleuna Onbra CepreeBHa "T'umHA3HS OA-27-11-
Ne39" S5A 7 13 10 12 42
18 | BypeeBa EmuzaBera | HuxonaeBHa M{,\Oy CHINe | 0A-27-11-
42 4B 7 8 9 18 42
Muxaiinos Muxann PomanoBrnu MAOY
19 "Cpenusis mrona | OA-25-11- | 5 10 9 16
Ne31" 3b 40
20 | iBaHoB BrnagucnaB | AnexcaHapoBwd Iz\ééoy CHINe 1 0A-27-11-
2b 10 12 18 0 40
MAOY
21 | ®enoposa Exatepuna | AHapeeBHa "Cpenusist mkona | OA-26-11- | 6 11 11 10
Ne33" 3A 38
22 | HoBocemnos Hukura BagumoBuu MBO}, haueid 0A-27-11-
Ne 46 2B 7 10 5 14 36
MAOY
23 | Kyngpiesa Amnactacust | Koncrantunosna | "I uMmHazusg OA-27-11-
Ne39" 3b 7 11 17 0 35
24 | sAb6nyHoBCKas Hpuna AmnyipeeBHa 12\/IAOY COMNe | 0A-25-11- 9 13 12 0
8 5B 34
25 | 3anmnu4HbII Huxwura Onerosuu MBOY comr Nel7 ?EA'24'11' 5 9 4 14 3
MAOY 0A-26-11-
26 | XauarpsH AcMuk AnacaeBHa "CIIT No 36" B 8 13 11 0 -
MAOY
27 | Mypanos Tumyp PycnanoBuu "Cpenusist mrxona | OA-26-11- | 10 13 6 0
Ne33" 3B 29
MBOY
28 | bank Exarepuna | AHapeeBHa "Cpenusist mkona | OA-26-11- | 7 13 9 0
Ne34" 2A 29
MAOY OA-26-11-
29 | Kosanenko Bnana MaxkcuMoBHA "CIII No 36" A 4 14 11 0 -




Peyrosa ITonuna BuranseBna MAOY
30 "Cpenanstst mkona | OA-25-11- 10
Ne31" 3B 26
MAOY
31 "Cpenusist mkona | OA-27-11-
lonybeBa Oubra MuxaitnoBHa Ne24" 4B 12 26
32 | Mapemnonbckasi | AHactacus | AHApeeBHA MAOY CII OA-25-11- 11
Ne30 4A 24
MAOY
33 | Komomelen Jlanunnn BacunbeBuu " " OA-27-11-
CL Ne 36 1A 14 24
34 | T'onbroBa Awnacracus | BanentuHoBHA MﬁﬁOY CIINe | OA-27-11-
42 1B 10 24
35 | Heromses AHppeit AHppeeBU IZH.;.OY CHINe 1 0A-26-11-
0 1B 11 23
MAOY«Cpenusst | 0A-24-11-
36 | I'ymmnua Onmnecs AJekcaHpoBHA mconaNe Dy IA 9 ”
MBOY "Jluneit OA-24-11-
37 | KpemkoBas AHHa OnyapaoBHa N 9
P yap No 21 3B 20
38 | Bacunber Cepreit Bnagumuposuy M];OY com OA-25-11- 9
Ne26 5A 20
MAOY
39 | Becenos Muxann Koncrantunoeny | "Cpennss mkona | OA-25-11- 9
Ne27" 16 20
40 | Tyxro AHHa I'ennanneBHa 1\/;1"\037 CII Ne OA-26-11-
4 1A 13 20
MAOY
41 | KpaBueHko Omnpra AJexceeBHa "Cpennsist mrona | OA-25-11- 7
Ne27" 3A 19
42 | bonTeHko Exarepuna | EBreHbeBHa MBOY Jluuei OA-25-11- 7
Ne21 1A 18




MBOY "CHI Ne

43 | CokpaToBa naHa Hropesna " OA-27-11-
b ! b 40 5B 10 17
MAOY
44 "Cpenssis mKona
Jynuna Exarepuna | MakcumoBHa Neq3" 0A-18-11-3 5 17
MBOY
45 | TuxoHoBa Beponuka AnekcanapoBHa | "Cpennssa mkona | OA-24-11- 4
Nel5" 5b 16
46 | [lapsimmeBa AHrenvHa [laBnoBHA MBOY cormr Nel7 ?BA'24'11' 8 15
MAOY
47 "Cpennsist mKosna
Para Buonerra AHfpeeBHa Ne43" 0OA-18-11-4 6 14
MBOY
48 | Koros Huxkura Hukomnaesnu "Cpenusist miona | OA-24-11- 5
Nell" 2b 11
49 | Tarseit EmuzoBera | AsiekceeBHa lg/éAOY COMINe | 0A-25-11- 1
4B 11
50 | lIlmatiMupoBa | Manun PaxmertynnaeBHa IZ/(I)]'SIOY CHINe 1 0A-27-11-
1b 7 11




